

鏡

1. 工事名

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事
工事地名	北海道札幌市

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 4月
2) 事務所名	豊平川ダム統合管理事務所	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2023212001	1 4) 単価適用年月	2023年 4月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	1040日間 自 令和 5年 5月13日 (当初) 至 令和 8年 3月17日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	札幌開発建設部	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	豊平峡ダム	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年 1月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	令和 5年 4月25日
堤体補強工 ボーリング削孔(1)	L=1, 278. 69 m	ボーリング削孔(2)	L=292. 80 m
補強鋼材挿入	N=100 本	補強材挿入	N=24 本
セメントミルク注入(1)	V=23. 3 m3	セメントミルク注入(2)	V=1. 6 m3
門柱補強工 曲げ補強		門柱補強工 せん断補強 補強鉄筋	N= 168 本

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 堰堤改良費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	----------------	-----------------	---------

登録単価

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
S1700000-002	削孔損耗材料費(1)	φ 200mm	m	104,920	2023	4	
S1700000-004	セメント	高炉B種 25kg/袋	袋	610	2023	4	
S1700000-005	高性能減水剤	標準混和量 1.0～4.0L	L	290	2023	4	
S1700000-007	削孔損耗材料費(2)	φ 100mm	m	87,995	2023	4	
Y0800004-001	補強鋼材(1)	吊り部	本	556,000	2023	4	
Y0800004-002	補強鋼材(2)	接合部-1350	本	625,000	2023	4	
Y0800004-003	補強鋼材(3)	先端部	本	754,000	2023	4	
Y0800004-004	補強鋼材(4)	防錆処理部(斜°有 上150)	本	482,000	2023	4	
Y0800004-005	補強鋼材(5)	防錆処理部(斜°有 下150)	本	482,000	2023	4	
Y0800004-006	補強鋼材(6)	防錆処理部(斜°有 上250)	本	498,000	2023	4	
Y0800004-007	補強鋼材(7)	防錆処理部(斜°有 下250)	本	498,000	2023	4	
Y0800004-008	補強鋼材(8)	防錆処理部(斜°有 上400)	本	533,000	2023	4	
Y0800004-009	補強鋼材(9)	防錆処理部(斜°有 下400)	本	533,000	2023	4	
Y0800004-010	補強鋼材(10)	防錆処理部(斜°有 上650)	本	591,000	2023	4	
Y0800004-011	補強鋼材(11)	防錆処理部(斜°有 下650)	本	591,000	2023	4	
Y0800004-012	補強鋼材(12)	防錆処理部(斜°有 上850)	本	639,000	2023	4	
Y0800004-013	補強鋼材(13)	防錆処理部(斜°有 下850)	本	639,000	2023	4	
Y0800004-014	補強鋼材(14)	防錆処理部(斜°有 上950)	本	659,000	2023	4	
Y0800004-015	補強鋼材(15)	防錆処理部(斜°有 下950)	本	659,000	2023	4	
Y0800004-016	補強鋼材(16)	防錆処理部(斜°有 上1150)	本	708,000	2023	4	
Y0800004-017	補強鋼材(17)	防錆処理部(斜°有 下1150)	本	708,000	2023	4	
Y0800004-018	補強鋼材(18)	防錆処理部(斜°有1 中1300)	本	708,000	2023	4	
Y0800004-019	補強鋼材(19)	防錆処理部(斜°有2 中1300)	本	708,000	2023	4	
Y0800004-020	補強鋼材(20)	防錆処理部(斜°有3 中1300)	本	708,000	2023	4	
Y0800004-021	補強鋼材(21)	防錆処理部(斜°有4 中1300)	本	708,000	2023	4	
Y0800004-022	補強鋼材(22)	接合部-500	本	326,000	2023	4	
Y0800004-023	補強鋼材(23)	接合部-800	本	440,000	2023	4	
Y0800004-024	補強鋼材(24)	接合部-850	本	461,000	2023	4	
Y0800004-025	補強鋼材(25)	接合部-950	本	498,000	2023	4	
Y0800004-026	補強鋼材(26)	接合部-1200	本	593,000	2023	4	
Y0800004-027	補強鋼材(27)	接合部-1300	本	618,000	2023	4	
Y0800004-028	補強鋼材(28)	接合部-1400	本	719,000	2023	4	

登録単価

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y0800004-029	補強鋼材(29)	接合部-1500	本	752,000	2023	4	
Y0800004-030	補強鋼材(30)	防錆処理部(ネジ 無 1150)	本	520,000	2023	4	
Y0800004-031	補強鋼材(31)	防錆処理部(ネジ 無 1350)	本	520,000	2023	4	
Y0800004-032	補強鋼材(32)	防錆処理部(ネジ 無 1450)	本	520,000	2023	4	
Y0800004-033	補強鋼材(33)	接合部(ネジ 無 500)	本	219,000	2023	4	
Y0800004-034	補強鋼材(34)	接合部(ネジ 無 900)	本	281,000	2023	4	
Y0800004-035	補強鋼材(35)	接合部(ネジ 無 1100)	本	310,000	2023	4	
Y0800004-036	補強鋼材(36)	接合部(ネジ 無 1500)	本	372,000	2023	4	
Y0800004-037	補強鋼材(37)	接合部(ネジ 無 1700)	本	400,000	2023	4	
Y0800004-038	補強鋼材(38)	接合部(ネジ 無 2000)	本	447,000	2023	4	
Y0800004-039	PHb(ボーストヘットハネ) (1)	片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1,690mm	本	6,320	2023	4	
Y0800004-040	PHb(ボーストヘットハネ) (2)	片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1,890mm	本	6,320	2023	4	
Y0800004-041	PHb(ボーストヘットハネ) (3)	片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2,190mm	本	7,680	2023	4	
Y0800004-042	PHb(ボーストヘットハネ) (4)	片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2,390mm	本	7,680	2023	4	
Y0800004-043	PHb(ボーストヘットハネ) (5)	片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2,690mm	本	8,550	2023	4	
Y0800004-044	補強筋用削孔(1)	φ55mm×L=1,800	本	64,200	2023	4	
Y0800004-045	補強筋用削孔(2)	φ55mm×L=2,000	本	71,800	2023	4	
Y0800004-046	補強筋用削孔(3)	φ55mm×L=2,300	本	82,400	2023	4	
Y0800004-047	補強筋用削孔(4)	φ55mm×L=2,500	本	86,600	2023	4	
Y0800004-048	補強筋用削孔(5)	φ55mm×L=2,800	本	99,100	2023	4	
Y0800004-049	拡幅部削孔	φ110mm×L=129	本	11,100	2023	4	
Y0800008-001	ねじ鉄筋	SD490 D51	t	220,000	2023	4	
Y0800010-001	PHbモルタル	非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	318	2023	4	
Y0800010-002	拡幅部修復材	RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	L	529	2023	4	
Y0800014-001	定着工(1)	補強筋用削孔長 L=1,800	箇所	8,750	2023	4	
Y0800014-002	定着工(2)	補強筋用削孔長 L=2,000	箇所	9,510	2023	4	
Y0800014-003	定着工(3)	補強筋用削孔長 L=2,300	箇所	10,200	2023	4	
Y0800014-004	定着工(4)	補強筋用削孔長 L=2,500	箇所	10,800	2023	4	
Y0800014-005	定着工(5)	補強筋用削孔長 L=2,800	箇所	12,100	2023	4	
Y0800014-006	表面仕上げ		箇所	3,940	2023	4	
Y0800014-007	非破壊試験費	電磁波レーダ法 下向き	m ²	4,500	2023	4	
Y0800014-008	非破壊試験費	電磁波レーダ法 横向き(壁面)	m ²	6,300	2023	4	

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)			事業区分	河川維持・修繕			
				工事区分	河川維持			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川維持								
		式	1		895,278,717			
堤体補強工								
		式	1		811,234,409			
6BL								
		式	1		113,180,823			
7BL								
		式	1		51,635,292			
8BL								
		式	1		41,026,917			
9BL								
		式	1		35,723,972			
10BL								
		式	1		181,875,998			
14BL								
		式	1		111,218,378			
15BL								
		式	1		131,681,487			
16BL								
		式	1		89,868,710			
17BL								
		式	1		30,079,190			
18BL								
		式	1		23,406,562			
運搬処理工								
		式	1		1,537,080			

設計総括表

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)			事業区分	河川維持・修繕		
				工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
門柱補強工 曲げ補強							
	式	1		59,256,398			
門柱P1							
	式	1		14,795,240			
門柱P2							
	式	1		14,795,240			
門柱P3							
	式	1		14,795,240			
門柱P4							
	式	1		14,795,240			
運搬処理工							
	式	1		75,438			
門柱補強工 せん断補強							
	式	1		19,528,260			
門柱P1							
	式	1		4,739,869			
門柱P2							
	式	1		4,739,869			
門柱P3							
	式	1		4,739,869			
門柱P4							
	式	1		4,739,869			
特許使用料							
	式	1		568,784			
路面補修工							
	式	1		90,600			

設計総括表

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)			事業区分	河川維持・修繕		
				工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アスファルト舗装補修工	式	1		90,600			
仮設工	式	1		5,169,050			
足場工	式	1		1,975,160			
交通管理工	式	1		3,193,890			
直接工事費	式	1		895,278,717			
共通仮設費	式	1		53,090,000			
共通仮設費	式	1		4,972,000			
技術管理費	式	1		1,422,000			
現場環境改善費（率計上）	式	1		3,550,000			
共通仮設費（率計上）	式	1		48,118,000			
純工事費	式	1		948,368,717			
現場管理費	式	1		168,785,000			
工事原価	式	1		1,117,153,717			

設計総括表

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1					
工事価格		式	1					
消費税相当額		式	1					
工事費計		式	1					

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持		式	1		895,278,717				
堤体補強工		式	1		811,234,409				
6BL		式	1		113,180,823				
ホーリング削孔(1)	φ200mm	m	156.55	267,500	41,877,125			単-1号	
孔内洗浄(1)		孔	11	38,460	423,060			単-2号	
補強鋼材(6BL-1, 4, 6, 8, 10)	L=13.45m	本	5	6,011,000	30,055,000			単-3号	
補強鋼材(6BL-2, 3, 5, 7, 9, 11)	L=13.85m	本	6	6,279,000	37,674,000			単-4号	
補強鋼材組立		本	11	193,300	2,126,300			単-5号	
補強鋼材挿入		本	11	21,860	240,460			単-6号	
セメント	高炉B種	袋	128	610	78,080			単-7号	
高性能減水剤	標準混和量1.0～4.0L	L	28.2	290	8,178			単-8号	
セメントミルク注入(1)		m3	2.6	268,700	698,620			単-9号	

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
7BL									
			式	1		51,635,292			
ボーリング削孔(1)		φ 200mm							単-10号
			m	70.01	267,500	18,727,675			
孔内洗浄(1)									単-11号
			孔	6	38,460	230,760			
補強鋼材(7BL-1, 3, 5)		L=9.85m							単-12号
			本	3	4,840,000	14,520,000			
補強鋼材(7BL-2, 4, 6)		L=11.25m							単-13号
			本	3	5,501,000	16,503,000			
補強鋼材組立									単-14号
			本	6	193,300	1,159,800			
補強鋼材挿入									単-15号
			本	6	21,860	131,160			
セメント		高炉B種							単-16号
			袋	60	610	36,600			
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L							単-17号
			L	13.3	290	3,857			
セメントミルク注入(1)									単-18号
			m3	1.2	268,700	322,440			
8BL									
			式	1		41,026,917			
ボーリング削孔(1)		φ 200mm							単-19号
			m	53.94	267,500	14,428,950			

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
孔内洗浄(1)		孔	4	38,460	153,840			単-20号	
補強鋼材(8BL-1,3)	L=11.05m	本	2	5,818,000	11,636,000			単-21号	
補強鋼材(8BL-2,4)	L=13.25m	本	2	6,837,000	13,674,000			単-22号	
補強鋼材組立		本	4	193,300	773,200			単-23号	
補強鋼材挿入		本	4	21,860	87,440			単-24号	
セメント	高炉B種	袋	47	610	28,670			単-25号	
高性能減水剤	標準混和量1.0～4.0L	L	10.3	290	2,987			単-26号	
セメントミルク注入(1)		m3	0.9	268,700	241,830			単-27号	
9BL		式	1		35,723,972				
ボーリング削孔(1)	φ 200mm	m	47.27	267,500	12,644,725			単-28号	
孔内洗浄(1)		孔	5	38,460	192,300			単-29号	
補強鋼材(9BL-1,4)	L=9.45m	本	2	5,027,000	10,054,000			単-30号	

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
補強鋼材(9BL-2, 3, 5)	L=7. 25m	本	3	3, 829, 000	11, 487, 000			単-31号	
補強鋼材組立		本	5	193, 300	966, 500			単-32号	
補強鋼材挿入		本	5	21, 860	109, 300			単-33号	
セメント	高炉B種	袋	42	610	25, 620			単-34号	
高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	L	9. 3	290	2, 697			単-35号	
セメントミルク注入(1)		m3	0. 9	268, 700	241, 830			単-36号	
10BL		式	1		181, 875, 998				
ボーリング`削孔(1)	φ 200mm	m	255. 01	267, 500	68, 215, 175			単-37号	
孔内洗浄(1)		孔	18	38, 460	692, 280			単-38号	
補強鋼材(10BL-1, 2, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 17, 18)	L=13. 45m	本	10	6, 011, 000	60, 110, 000			単-39号	
補強鋼材(10BL-3, 6, 9, 12, 13, 14, 15, 16)	L=13. 25m	本	8	5, 961, 000	47, 688, 000			単-40号	
補強鋼材組立		本	18	193, 300	3, 479, 400			単-41号	

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
補強鋼材挿入		本	18	21,860	393,480			単-42号	
セメント	高炉B種	袋	211	610	128,710			単-43号	
高性能減水剤	標準混和量1.0～4.0L	L	46.7	290	13,543			単-44号	
セメントミルク注入(1)		m3	4.3	268,700	1,155,410			単-45号	
14BL		式	1		111,218,378				
ホーリング`削孔(1)	φ 200mm	m	190.94	267,500	51,076,450			単-46号	
孔内洗浄(1)		孔	14	38,460	538,440			単-47号	
補強鋼材(14BL-1, 5, 9, 13)	L=12.25m	本	4	5,518,000	22,072,000			単-48号	
補強鋼材(14BL-2, 6, 10, 14)	L=12.25m 支給品	本	4	0	0			単-49号	
補強鋼材(14BL-3, 4, 7, 8, 11, 12)	L=12.45m	本	6	5,587,000	33,522,000			単-50号	
補強鋼材組立		本	14	193,300	2,706,200			単-51号	
補強鋼材挿入		本	14	21,860	306,040			単-52号	

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
セメント		高炉B種	袋	164	610	100,040			単-53号
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L		L	36.2	290	10,498		
セメントミルク注入(1)			m3	3.3	268,700	886,710			単-55号
15BL				式	1		131,681,487		
ボアリング削孔(1)		φ 200mm	m	237.36	267,500	63,493,800			単-56号
孔内洗浄(1)				孔	20	38,460	769,200		
補強鋼材(15BL-1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 13～20)		L=8.85m	本	16	3,856,000	61,696,000			単-58号
補強鋼材(15BL-2, 6, 9, 12)		L=8.85m 支給品		本	4	0	0		
補強鋼材組立			本	20	193,300	3,866,000			単-60号
補強鋼材挿入				本	20	21,860	437,200		
セメント		高炉B種	袋	232	610	141,520			単-62号
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L		L	51.3	290	14,877		

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
セメントミルク注入(1)		m3	4.7	268,700	1,262,890			単-64号	
16BL		式	1		89,868,710				
ボーリング削孔(1)	φ 200mm	m	147.21	267,500	39,378,675			単-65号	
孔内洗浄(1)		孔	11	38,460	423,060			単-66号	
補強鋼材(16BL-1, 3, 5, 8, 10)	L=7.65m	本	5	4,013,000	20,065,000			単-67号	
補強鋼材(16BL-2, 4, 6, 7, 9, 11)	L=8.25m	本	6	4,440,000	26,640,000			単-68号	
補強鋼材組立		本	11	193,300	2,126,300			単-69号	
補強鋼材挿入		本	11	21,860	240,460			単-70号	
セメント	高炉B種	袋	161	610	98,210			単-71号	
高性能減水剤	標準混和量1.0～4.0L	L	35.5	290	10,295			単-72号	
セメントミルク注入(1)		m3	3.3	268,700	886,710			単-73号	
17BL		式	1		30,079,190				

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ボｰリング削孔(1)	φ 200mm	m	40.17	267,500	10,745,475			単-74号	
孔内洗浄(1)		孔	5	38,460	192,300			単-75号	
補強鋼材(17BL-1, 4)	L=8.05m	本	2	3,923,000	7,846,000			単-76号	
補強鋼材(17BL-2, 3, 5)	L=6.85m	本	3	3,336,000	10,008,000			単-77号	
補強鋼材組立		本	5	193,300	966,500			単-78号	
補強鋼材挿入		本	5	21,860	109,300			単-79号	
セメント	高炉B種	袋	35	610	21,350			単-80号	
高性能減水剤	標準混和量1.0～4.0L	L	7.5	290	2,175			単-81号	
セメントミルク注入(1)		m3	0.7	268,700	188,090			単-82号	
18BL		式	1		23,406,562				
ボｰリング削孔(1)	φ 200mm	m	80.23	267,500	21,461,525			単-83号	
孔内洗浄(1)		孔	6	38,460	230,760			単-84号	

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強鋼材(18BL-1, 3, 5)		L=11.05m 支給品	本	3	0	0			単-85号
補強鋼材(18BL-2, 4, 6)		L=12.85m 支給品	本	3	0	0			単-86号
補強鋼材組立			本	6	193,300	1,159,800			単-87号
補強鋼材挿入			本	6	21,860	131,160			単-88号
セメント		高炉B種	袋	70	610	42,700			単-89号
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L	L	15.3	290	4,437			単-90号
セメントミルク注入(1)			m3	1.4	268,700	376,180			単-91号
運搬処理工			式	1		1,537,080			
支給品運搬(1)		補強鋼材 積込み・荷 卸し含む	t	8.3	9,808	81,406			単-92号
支給品運搬(2)		補強鋼材 積込み・荷 卸し含む	t	9.8	13,970	136,906			単-93号
現場発生品運搬		コンクリートコア 積込み・荷 卸し含む	t	94.4	13,970	1,318,768			単-94号
門柱補強工 曲げ補強			式	1		59,256,398			

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
門柱P1			式	1		14,795,240			
ボーリング削孔(2)		φ 100mm	m	73.2	192,500	14,091,000			単-95号
孔内洗浄(2)			孔	6	19,230	115,380			単-96号
補強鉄筋		SD490 D51 ねじ鉄筋	t	1.15	220,000	253,000			単-97号
補強材組立		機械式継手 D51用	箇所	12	9,648	115,776			単-98号
補強材挿入			本	6	16,410	98,460			単-99号
セメント		高炉B種	袋	21	610	12,810			単-100号
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L	L	4.6	290	1,334			単-101号
セメントミルク注入(2)			m3	0.4	268,700	107,480			単-102号
門柱P2			式	1		14,795,240			
ボーリング削孔(2)		φ 100mm	m	73.2	192,500	14,091,000			単-103号
孔内洗浄(2)			孔	6	19,230	115,380			単-104号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強鉄筋		SD490 D51 ねじ節鉄筋	t	1. 15	220, 000	253, 000			単-105号
補強材組立		機械式継手 D51用	箇所	12	9, 648	115, 776			単-106号
補強材挿入			本	6	16, 410	98, 460			単-107号
セメント		高炉B種	袋	21	610	12, 810			単-108号
高性能減水剤		標準混和量1. 0～4. 0L	L	4. 6	290	1, 334			単-109号
セメントミルク注入(2)			m3	0. 4	268, 700	107, 480			単-110号
門柱P3			式	1		14, 795, 240			
ボーリング`削孔(2)		φ 100mm	m	73. 2	192, 500	14, 091, 000			単-111号
孔内洗浄(2)			孔	6	19, 230	115, 380			単-112号
補強鉄筋		SD490 D51 ねじ節鉄筋	t	1. 15	220, 000	253, 000			単-113号
補強材組立		機械式継手 D51用	箇所	12	9, 648	115, 776			単-114号
補強材挿入			本	6	16, 410	98, 460			単-115号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
セメント		高炉B種	袋	21	610	12,810			単-116号
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L		L	4.6	290	1,334		
セメントミルク注入(2)			m3	0.4	268,700	107,480			単-118号
門柱P4			式	1		14,795,240			
ボアリング削孔(2)		φ100mm	m	73.2	192,500	14,091,000			単-119号
孔内洗浄(2)			孔	6	19,230	115,380			単-120号
補強鉄筋		SD490 D51 ねじ鉄筋	t	1.15	220,000	253,000			単-121号
補強材組立		機械式継手 D51用	箇所	12	9,648	115,776			単-122号
補強材挿入			本	6	16,410	98,460			単-123号
セメント		高炉B種	袋	21	610	12,810			単-124号
高性能減水剤		標準混和量1.0～4.0L	L	4.6	290	1,334			単-125号
セメントミルク注入(2)			m3	0.4	268,700	107,480			単-126号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工			式	1		75,438			
現場発生品運搬		コンクリートコア 積込み・荷卸し含む	t	5.4	13,970	75,438			単-127号
門柱補強工 せん断補強			式	1		19,528,260			
門柱P1			式	1		4,739,869			
補強鉄筋(1)		SD345 異形鉄筋D32 L=1,690mm	本	11	6,320	69,520			単-128号
補強鉄筋(2)		SD345 異形鉄筋D32 L=1,890mm	本	9	6,320	56,880			単-129号
補強鉄筋(3)		SD345 異形鉄筋D32 L=2,190mm	本	8	7,680	61,440			単-130号
補強鉄筋(4)		SD345 異形鉄筋D32 L=2,390mm	本	7	7,680	53,760			単-131号
補強鉄筋(5)		SD345 異形鉄筋D32 L=2,690mm	本	7	8,550	59,850			単-132号
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	140	318	44,520			単-133号
拡幅部修復材		RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	L	51	529	26,979			単-134号
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1,800	本	11	64,200	706,200			単-135号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	9	71, 800	646, 200			単-136号
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	8	82, 400	659, 200			単-137号
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	7	86, 600	606, 200			単-138号
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	7	99, 100	693, 700			単-139号
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	42	11, 100	466, 200			単-140号
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	11	8, 750	96, 250			単-141号
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	9	9, 510	85, 590			単-142号
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	8	10, 200	81, 600			単-143号
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	7	10, 800	75, 600			単-144号
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	7	12, 100	84, 700			単-145号
表面仕上げ			箇所	42	3, 940	165, 480			単-146号
門柱P2			式	1		4, 739, 869			

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
補強鉄筋(1)	SD345 異形鉄筋D32 L=1,690mm	本	11	6,320	69,520			単-147号	
補強鉄筋(2)	SD345 異形鉄筋D32 L=1,890mm	本	9	6,320	56,880			単-148号	
補強鉄筋(3)	SD345 異形鉄筋D32 L=2,190mm	本	8	7,680	61,440			単-149号	
補強鉄筋(4)	SD345 異形鉄筋D32 L=2,390mm	本	7	7,680	53,760			単-150号	
補強鉄筋(5)	SD345 異形鉄筋D32 L=2,690mm	本	7	8,550	59,850			単-151号	
PHbモルタル	非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	140	318	44,520			単-152号	
拡張部修復材	RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	L	51	529	26,979			単-153号	
補強筋用削孔(1)	φ 55mm×L=1,800	本	11	64,200	706,200			単-154号	
補強筋用削孔(2)	φ 55mm×L=2,000	本	9	71,800	646,200			単-155号	
補強筋用削孔(3)	φ 55mm×L=2,300	本	8	82,400	659,200			単-156号	
補強筋用削孔(4)	φ 55mm×L=2,500	本	7	86,600	606,200			単-157号	
補強筋用削孔(5)	φ 55mm×L=2,800	本	7	99,100	693,700			単-158号	

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	42	11, 100	466, 200			単-159号
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	11	8, 750	96, 250			単-160号
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	9	9, 510	85, 590			単-161号
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	8	10, 200	81, 600			単-162号
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	7	10, 800	75, 600			単-163号
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	7	12, 100	84, 700			単-164号
表面仕上げ			箇所	42	3, 940	165, 480			単-165号
門柱P3			式	1		4, 739, 869			
補強鉄筋(1)		SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	本	11	6, 320	69, 520			単-166号
補強鉄筋(2)		SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	本	9	6, 320	56, 880			単-167号
補強鉄筋(3)		SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	本	8	7, 680	61, 440			単-168号
補強鉄筋(4)		SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	本	7	7, 680	53, 760			単-169号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強鉄筋(5)		SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	本	7	8, 550	59, 850			単-170号
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	140	318	44, 520			単-171号
拡幅部修復材		RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	L	51	529	26, 979			単-172号
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1, 800	本	11	64, 200	706, 200			単-173号
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	9	71, 800	646, 200			単-174号
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	8	82, 400	659, 200			単-175号
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	7	86, 600	606, 200			単-176号
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	7	99, 100	693, 700			単-177号
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	42	11, 100	466, 200			単-178号
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	11	8, 750	96, 250			単-179号
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	9	9, 510	85, 590			単-180号
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	8	10, 200	81, 600			単-181号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	7	10, 800	75, 600			単-182号
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	7	12, 100	84, 700			単-183号
表面仕上げ			箇所	42	3, 940	165, 480			単-184号
門柱P4			式	1		4, 739, 869			
補強鉄筋(1)		SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	本	11	6, 320	69, 520			単-185号
補強鉄筋(2)		SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	本	9	6, 320	56, 880			単-186号
補強鉄筋(3)		SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	本	8	7, 680	61, 440			単-187号
補強鉄筋(4)		SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	本	7	7, 680	53, 760			単-188号
補強鉄筋(5)		SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	本	7	8, 550	59, 850			単-189号
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	140	318	44, 520			単-190号
拡幅部修復材		RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	L	51	529	26, 979			単-191号
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1, 800	本	11	64, 200	706, 200			単-192号

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	9	71, 800	646, 200			単-193号
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	8	82, 400	659, 200			単-194号
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	7	86, 600	606, 200			単-195号
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	7	99, 100	693, 700			単-196号
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	42	11, 100	466, 200			単-197号
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	11	8, 750	96, 250			単-198号
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	9	9, 510	85, 590			単-199号
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	8	10, 200	81, 600			単-200号
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	7	10, 800	75, 600			単-201号
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	7	12, 100	84, 700			単-202号
表面仕上げ			箇所	42	3, 940	165, 480			単-203号
特許使用料			式	1		568, 784			

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
特許使用料	ボーストヘットバー工法	式	1		568,784			内-1号	
路面補修工		式	1		90,600				
アスファルト舗装補修工		式	1		90,600				
パッチング	常温合材	t	0.3	302,000	90,600			単-204号	
仮設工		式	1		5,169,050				
足場工		式	1		1,975,160				
足場設置・撤去		掛m2	440	4,489	1,975,160			単-205号	
交通管理工		式	1		3,193,890				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	227	14,070	3,193,890			単-206号	
直接工事費		式	1		895,278,717				
共通仮設費		式	1		53,090,000				
共通仮設費		式	1		4,972,000				

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		1,422,000			
鉄筋探査工 (1)		電磁波レーダ法 基本料	回	9	54,000	486,000			単-207号
鉄筋探査工 (2)		電磁波レーダ法 下向き	m2	12	4,500	54,000			単-208号
鉄筋探査工 (3)		電磁波レーダ法 横向き (壁面)	m2	140	6,300	882,000			単-209号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		3,550,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		48,118,000			
純工事費			式	1		948,368,717			
現場管理費			式	1		168,785,000			
工事原価			式	1		1,117,153,717			
一般管理費等			式	1					
工事価格			式	1					
消費税相当額			式	1					

設計内訳書

工事名	堰堤改良の内 豊平峡ダム耐震補強工事				(当 初)		事業区分	河川維持・修繕	
							工事区分	河川維持	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事費計			式	1					

一式当たり内訳書

特許使用料
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
特許使用料	ポストヘッドバー工法	式	1		568,784			
合 計					568,784			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	ホーリング 削孔 (1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ボーリング削孔 (1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500			
計						267, 500			
単価						267, 500	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38, 460	38, 460		
計						38, 460		
単価						38, 460	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一3号	補強鋼材 (6BL-1, 4, 6, 8, 10)	L=13. 45m	単位	本	数量	1	単価	6, 011, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材 (1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材 (2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材 (3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材 (4)	防錆処理部 (ｼﾞ有 上150)	本	1	482, 000	482, 000		
	補強鋼材 (5)	防錆処理部 (ｼﾞ有 下150)	本	1	482, 000	482, 000		
	補強鋼材 (27)	接合部-1300	本	2	618, 000	1, 236, 000		
	補強鋼材 (29)	接合部-1500	本	2	752, 000	1, 504, 000		
	補強鋼材 (36)	接合部 (ｼﾞ無 1500)	本	1	372, 000	372, 000		
	計					6, 011, 000		
	単価					6, 011, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	補強鋼材 (6BL-2, 3, 5, 7, 9, 11)	L=13. 85m	単位	本	数量	1	単価	6, 279, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材 (1)		吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
補強鋼材 (2)		接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
補強鋼材 (3)		先端部	本	1	754, 000	754, 000		
補強鋼材 (4)		防錆処理部 (ｼﾞ有 上150)	本	1	482, 000	482, 000		
補強鋼材 (5)		防錆処理部 (ｼﾞ有 下150)	本	1	482, 000	482, 000		
補強鋼材 (29)		接合部-1500	本	4	752, 000	3, 008, 000		
補強鋼材 (36)		接合部 (ｼﾞ無 1500)	本	1	372, 000	372, 000		
計						6, 279, 000		
単価						6, 279, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一11号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	孔内洗浄(1)		孔	1	38,460	38,460		
	計					38,460		
	単価					38,460	円／孔	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	補強鋼材 (7BL-1, 3, 5)	L=9. 85m	単位	本	数量	1	単価	4, 840, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補強鋼材 (1)		吊り部	本	1	556, 000	556, 000			
補強鋼材 (2)		接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000			
補強鋼材 (3)		先端部	本	1	754, 000	754, 000			
補強鋼材 (10)		防錆処理部 (ｼﾞ有 上650)	本	1	591, 000	591, 000			
補強鋼材 (11)		防錆処理部 (ｼﾞ有 下650)	本	1	591, 000	591, 000			
補強鋼材 (29)		接合部-1500	本	2	752, 000	1, 504, 000			
補強鋼材 (33)		接合部 (ｼﾞ無 500)	本	1	219, 000	219, 000			
計						4, 840, 000			
単価						4, 840, 000	円／本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一13号	補強鋼材 (7BL-2, 4, 6)	L=11. 25m	単位	本	数量	1	単価 5, 501, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補強鋼材 (1)		吊り部	本	1	556, 000	556, 000	
補強鋼材 (2)		接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000	
補強鋼材 (3)		先端部	本	1	754, 000	754, 000	
補強鋼材 (8)		防錆処理部 (ｼﾝｸﾞﾙ 上400)	本	1	533, 000	533, 000	
補強鋼材 (9)		防錆処理部 (ｼﾝｸﾞﾙ 下400)	本	1	533, 000	533, 000	
補強鋼材 (25)		接合部-950	本	2	498, 000	996, 000	
補強鋼材 (29)		接合部-1500	本	2	752, 000	1, 504, 000	
計						5, 501, 000	
単価						5, 501, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	ボーリング 削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一20号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	孔内洗浄(1)		孔	1	38,460	38,460		
	計					38,460		
	単価					38,460	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一21号	補強鋼材 (SBL-1, 3)	L=11. 05m	単位	本	数量	1	単価 5, 818, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補強鋼材 (1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000	
	補強鋼材 (2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000	
	補強鋼材 (3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000	
	補強鋼材 (20)	防錆処理部 (ｼﾝｸﾞﾙ 有3 中1300)	本	1	708, 000	708, 000	
	補強鋼材 (22)	接合部-500	本	1	326, 000	326, 000	
	補強鋼材 (26)	接合部-1200	本	1	593, 000	593, 000	
	補強鋼材 (29)	接合部-1500	本	3	752, 000	2, 256, 000	
	計					5, 818, 000	
	単価					5, 818, 000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一22号	補強鋼材 (SBL-2, 4)	L=13. 25m	単位	本	数量	1	単価	6, 837, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材 (1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材 (2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材 (3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材 (19)	防錆処理部 (ｼﾝｸﾞﾙ有2 中1300)	本	1	708, 000	708, 000		
	補強鋼材 (26)	接合部-1200	本	2	593, 000	1, 186, 000		
	補強鋼材 (29)	接合部-1500	本	4	752, 000	3, 008, 000		
	計					6, 837, 000		
	単価					6, 837, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38,460	38,460		
計						38,460		
単価						38,460	円／孔	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	補強鋼材 (9BL-1, 4)	L=9. 45m	単位	本	数量	1	単価	5, 027, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補強鋼材 (1)		吊り部	本	1	556, 000	556, 000			
補強鋼材 (2)		接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000			
補強鋼材 (3)		先端部	本	1	754, 000	754, 000			
補強鋼材 (19)		防錆処理部 (ｼﾝｸﾞﾙ 有2 中1300)	本	1	708, 000	708, 000			
補強鋼材 (23)		接合部-800	本	2	440, 000	880, 000			
補強鋼材 (29)		接合部-1500	本	2	752, 000	1, 504, 000			
計						5, 027, 000			
単価						5, 027, 000	円／本		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	補強鋼材 (9BL-2, 3, 5)	L=7. 25m	単位	本	数量	1	単価	3, 829, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材 (1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材 (2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材 (3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材 (19)	防錆処理部 (ｼﾝｸﾞﾙ有2 中1300)	本	1	708, 000	708, 000		
	補強鋼材 (26)	接合部-1200	本	2	593, 000	1, 186, 000		
	計					3, 829, 000		
	単価					3, 829, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38,460	38,460		
計						38,460		
単価						38,460	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	補強鋼材(10BL-1, 2, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 17, 18)	L=13.45m	単位	本	数量	1	単価	6,011,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材(1)		吊り部	本	1	556,000	556,000		
補強鋼材(2)		接合部-1350	本	1	625,000	625,000		
補強鋼材(3)		先端部	本	1	754,000	754,000		
補強鋼材(4)		防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 上150)	本	1	482,000	482,000		
補強鋼材(5)		防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 下150)	本	1	482,000	482,000		
補強鋼材(27)		接合部-1300	本	2	618,000	1,236,000		
補強鋼材(29)		接合部-1500	本	2	752,000	1,504,000		
補強鋼材(36)		接合部(ｼﾝｸﾞﾙ 1500)	本	1	372,000	372,000		
計						6,011,000		
単価						6,011,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	補強鋼材(10BL-3, 6, 9, 12, 13, 14, 15, 16)	L=13. 25m	単位	本	数量	1	単価	5,961,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556,000	556,000		
	補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625,000	625,000		
	補強鋼材(3)	先端部	本	1	754,000	754,000		
	補強鋼材(4)	防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 上150)	本	1	482,000	482,000		
	補強鋼材(5)	防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 下150)	本	1	482,000	482,000		
	補強鋼材(26)	接合部-1200	本	2	593,000	1,186,000		
	補強鋼材(29)	接合部-1500	本	2	752,000	1,504,000		
	補強鋼材(36)	接合部(ｼﾝｸﾞﾙ 1500)	本	1	372,000	372,000		
	計					5,961,000		
	単価					5,961,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一47号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38,460	38,460		
計						38,460		
単価						38,460	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一48号	補強鋼材(14BL-1, 5, 9, 13)	L=12. 25m	単位	本	数量	1	単価	5, 518, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材(3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材(12)	防錆処理部(ｼﾞ有 上850)	本	1	639, 000	639, 000		
	補強鋼材(13)	防錆処理部(ｼﾞ有 下850)	本	1	639, 000	639, 000		
	補強鋼材(29)	接合部-1500	本	2	752, 000	1, 504, 000		
	補強鋼材(31)	防錆処理部(ｼﾞ無 1350)	本	1	520, 000	520, 000		
	補強鋼材(34)	接合部(ｼﾞ無 900)	本	1	281, 000	281, 000		
	計					5, 518, 000		
	単価					5, 518, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	補強鋼材(14BL-2, 6, 10, 14)	L=12. 25m 支給品	単位	本	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材(1)		吊り部	本	1	556,000	0		
補強鋼材(2)		接合部-1350	本	1	625,000	0		
補強鋼材(3)		先端部	本	1	754,000	0		
補強鋼材(12)		防錆処理部(ｼﾞ有 上850)	本	1	639,000	0		
補強鋼材(13)		防錆処理部(ｼﾞ有 下850)	本	1	639,000	0		
補強鋼材(29)		接合部-1500	本	2	752,000	0		
補強鋼材(31)		防錆処理部(ｼﾞ無 1350)	本	1	520,000	0		
補強鋼材(34)		接合部(ｼﾞ無 900)	本	1	281,000	0		
計						0		
単価						0	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一50号	補強鋼材 (14BL-3, 4, 7, 8, 11, 12)	L=12. 45m	単位	本	数量	1	単価	5, 587, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材 (1)		吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
補強鋼材 (2)		接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
補強鋼材 (3)		先端部	本	1	754, 000	754, 000		
補強鋼材 (14)		防錆処理部 (ｼﾞ有 上950)	本	1	659, 000	659, 000		
補強鋼材 (15)		防錆処理部 (ｼﾞ有 下950)	本	1	659, 000	659, 000		
補強鋼材 (29)		接合部-1500	本	2	752, 000	1, 504, 000		
補強鋼材 (32)		防錆処理部 (ｼﾞ無 1450)	本	1	520, 000	520, 000		
補強鋼材 (35)		接合部 (ｼﾞ無 1100)	本	1	310, 000	310, 000		
計						5, 587, 000		
単価						5, 587, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一52号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一53号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-55号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-56号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一57号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38,460	38,460		
計						38,460		
単価						38,460	円／孔	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	補強鋼材 (15BL-1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 13～20)	L=8. 85m	単位	本	数量	1	単価	3, 856, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補強鋼材 (1)		吊り部	本	1	556, 000	556, 000			
補強鋼材 (2)		接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000			
補強鋼材 (3)		先端部	本	1	754, 000	754, 000			
補強鋼材 (10)		防錆処理部 (ｼﾞ有 上650)	本	1	591, 000	591, 000			
補強鋼材 (11)		防錆処理部 (ｼﾞ有 下650)	本	1	591, 000	591, 000			
補強鋼材 (30)		防錆処理部 (ｼﾞ無 1150)	本	1	520, 000	520, 000			
補強鋼材 (33)		接合部 (ｼﾞ無 500)	本	1	219, 000	219, 000			
計						3, 856, 000			
単価						3, 856, 000	円／本		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一59号	補強鋼材(15BL-2, 6, 9, 12)	L=8.85m 支給品	単位	本	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材(1)		吊り部	本	1	556,000	0		
補強鋼材(2)		接合部-1350	本	1	625,000	0		
補強鋼材(3)		先端部	本	1	754,000	0		
補強鋼材(10)		防錆処理部(ｼﾞ有 上650)	本	1	591,000	0		
補強鋼材(11)		防錆処理部(ｼﾞ有 下650)	本	1	591,000	0		
補強鋼材(30)		防錆処理部(ｼﾞ無 1150)	本	1	520,000	0		
補強鋼材(33)		接合部(ｼﾞ無 500)	本	1	219,000	0		
計						0		
単価						0	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一62号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一63号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一66号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38,460	38,460		
計						38,460		
単価						38,460	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一67号	補強鋼材(16BL-1, 3, 5, 8, 10)	L=7. 65m	単位	本	数量	1	単価	4, 013, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材(1)	吊り部		本	1	556, 000	556, 000		
補強鋼材(2)	接合部-1350		本	1	625, 000	625, 000		
補強鋼材(3)	先端部		本	1	754, 000	754, 000		
補強鋼材(18)	防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 中1300)		本	1	708, 000	708, 000		
補強鋼材(27)	接合部-1300		本	1	618, 000	618, 000		
補強鋼材(29)	接合部-1500		本	1	752, 000	752, 000		
計						4, 013, 000		
単価						4, 013, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一68号	補強鋼材(16BL-2, 4, 6, 7, 9, 11)	L=8. 25m	単位	本	数量	1	単価	4, 440, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材(3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材(21)	防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ有4 中1300)	本	1	708, 000	708, 000		
	補強鋼材(22)	接合部-500	本	1	326, 000	326, 000		
	補強鋼材(28)	接合部-1400	本	1	719, 000	719, 000		
	補強鋼材(29)	接合部-1500	本	1	752, 000	752, 000		
	計					4, 440, 000		
	単価					4, 440, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一69号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一70号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一72号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一73号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700			
計						268, 700			
単価						268, 700	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一74号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一75号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38,460	38,460		
計						38,460		
単価						38,460	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一76号	補強鋼材(17BL-1, 4)	L=8. 05m	単位	本	数量	1	単価	3, 923, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材(3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材(8)	防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 上400)	本	1	533, 000	533, 000		
	補強鋼材(9)	防錆処理部(ｼﾝｸﾞﾙ 下400)	本	1	533, 000	533, 000		
	補強鋼材(24)	接合部-850	本	2	461, 000	922, 000		
	計					3, 923, 000		
	単価					3, 923, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	補強鋼材(17BL-2, 3, 5)	L=6. 85m	単位	本	数量	1	単価	3, 336, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556, 000	556, 000		
	補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625, 000	625, 000		
	補強鋼材(3)	先端部	本	1	754, 000	754, 000		
	補強鋼材(10)	防錆処理部(ｼﾞ有 上650)	本	1	591, 000	591, 000		
	補強鋼材(11)	防錆処理部(ｼﾞ有 下650)	本	1	591, 000	591, 000		
	補強鋼材(33)	接合部(ｼﾞ無 500)	本	1	219, 000	219, 000		
	計					3, 336, 000		
	単価					3, 336, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一78号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一79号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一80号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一81号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-82号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価	268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-83号	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	1	単価	267, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔(1)		φ 200mm	m	1	267, 500	267, 500		
計						267, 500		
単価						267, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一84号	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	1	単価	38, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄(1)			孔	1	38, 460	38, 460		
計						38, 460		
単価						38, 460	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一85号	補強鋼材(18BL-1, 3, 5)	L=11.05m 支給品	単位	本	数量	1	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556,000	0			
補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625,000	0			
補強鋼材(3)	先端部	本	1	754,000	0			
補強鋼材(6)	防錆処理部(ｼﾞ有 上250)	本	1	498,000	0			
補強鋼材(7)	防錆処理部(ｼﾞ有 下250)	本	1	498,000	0			
補強鋼材(29)	接合部-1500	本	2	752,000	0			
補強鋼材(37)	接合部(ｼﾞ無 1700)	本	1	400,000	0			
計					0			
単価					0	円／本		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一86号	補強鋼材(18BL-2, 4, 6)	L=12. 85m 支給品	単位	本	数量	1	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補強鋼材(1)	吊り部	本	1	556,000	0			
補強鋼材(2)	接合部-1350	本	1	625,000	0			
補強鋼材(3)	先端部	本	1	754,000	0			
補強鋼材(16)	防錆処理部(ｼﾞ有 上1150)	本	1	708,000	0			
補強鋼材(17)	防錆処理部(ｼﾞ有 下1150)	本	1	708,000	0			
補強鋼材(29)	接合部-1500	本	2	752,000	0			
補強鋼材(36)	接合部(ｼﾞ無 1500)	本	1	372,000	0			
補強鋼材(38)	接合部(ｼﾞ無 2000)	本	1	447,000	0			
計					0			
単価					0	円／本		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一87号	補強鋼材組立		単位	本	数量	1	単価	193, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材組立			本	1	193, 300	193, 300		
計						193, 300		
単価						193, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一88号	補強鋼材挿入		単位	本	数量	1	単価	21, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強鋼材挿入			本	1	21, 860	21, 860		
計						21, 860		
単価						21, 860	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一89号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉 B 種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一90号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一91号	セメントミルク注入(1)		単位	m3	数量	1	単価 268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
セメントミルク注入(1)			m 3	1	268, 700	268, 700	
計						268, 700	
単価						268, 700	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一92号	支給品運搬(1)	補強鋼材 積込み・荷卸し含む	単位	t	数量	1	単価 9, 808
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 2. 0km以下	t	1	894. 9	894. 9	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 913	8, 913	
計						9, 807. 9	
単価						9, 808	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一93号	支給品運搬(2)	補強鋼材 積込み・荷卸し含む	単位	t	数量	1	単価 13,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t 無し 11.0km以下	t	1	5,050	5,050	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t	t	1	8,913	8,913	
計						13,963	
単価						13,970	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一94号	現場発生品運搬	コンクリートコア 積込み・荷卸し含む	単位	t	数量	1	単価 13,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t 無し 11.0km以下	t	1	5,050	5,050	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t	t	1	8,913	8,913	
計						13,963	
単価						13,970	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－95号	ホーリング 削孔 (2)	φ 100mm	単位	m	数量	1	単価	192, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリング削孔 (2)		φ 100mm	m	1	192, 500	192, 500		
計						192, 500		
単価						192, 500	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－96号	孔内洗浄 (2)		単位	孔	数量	1	単価	19, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄 (2)			孔	1	19, 230	19, 230		
計						19, 230		
単価						19, 230	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一97号	補強鉄筋	SD490 D51 ねじ節鉄筋	単位	t	数量	1	単価	220, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ節鉄筋		SD490 D51	t	1	220, 000	220, 000		
計						220, 000		
単価						220, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一98号	補強材組立	機械式継手 D51用	単位	箇所	数量	1	単価	9, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式継手工		ねじ節鉄筋継手 無し 無し D51×D51	箇所	1	9, 648	9, 648		
計						9, 648		
単価						9, 648	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一99号	補強材挿入		単位	本	数量	1	単価	16, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材挿入			本	1	16, 410	16, 410		
計						16, 410		
単価						16, 410	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一101号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一102号	セメントミルク注入(2)		単位	m3	数量		単価	
						1		268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(2)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－103号	ホーリング 削孔 (2)	φ 100mm	単位	m	数量	1	単価	192, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング削孔 (2)		φ 100mm	m	1	192, 500	192, 500		
計						192, 500		
単価						192, 500	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－104号	孔内洗浄 (2)		単位	孔	数量	1	単価	19, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄 (2)			孔	1	19, 230	19, 230		
計						19, 230		
単価						19, 230	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－105号	補強鉄筋	SD490 D51 ねじ節鉄筋	単位	t	数量	1	単価	220, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ節鉄筋		SD490 D51	t	1	220, 000	220, 000		
計						220, 000		
単価						220, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－106号	補強材組立	機械式継手 D51用	単位	箇所	数量	1	単価	9, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式継手工		ねじ節鉄筋継手 無し 無し D51×D51	箇所	1	9, 648	9, 648		
計						9, 648		
単価						9, 648	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一107号	補強材挿入		単位	本	数量	1	単価	16, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材挿入			本	1	16, 410	16, 410		
計						16, 410		
単価						16, 410	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一108号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一109号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一110号	セメントミルク注入(2)		単位	m3	数量		単価	
						1		268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(2)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一111号	ホーリング 削孔 (2)	φ 100mm	単位	m	数量	1	単価	192, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング削孔 (2)		φ 100mm	m	1	192, 500	192, 500		
計						192, 500		
単価						192, 500	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一112号	孔内洗浄 (2)		単位	孔	数量	1	単価	19, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄 (2)			孔	1	19, 230	19, 230		
計						19, 230		
単価						19, 230	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一113号	補強鉄筋	SD490 D51 ねじ節鉄筋	単位	t	数量	1	単価	220, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ節鉄筋		SD490 D51	t	1	220, 000	220, 000		
計						220, 000		
単価						220, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一114号	補強材組立	機械式継手 D51用	単位	箇所	数量	1	単価	9, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式継手工		ねじ節鉄筋継手 無し 無し D51×D51	箇所	1	9, 648	9, 648		
計						9, 648		
単価						9, 648	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一115号	補強材挿入		単位	本	数量	1	単価	16, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材挿入			本	1	16, 410	16, 410		
計						16, 410		
単価						16, 410	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一116号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一117号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一118号	セメントミルク注入(2)		単位	m3	数量		単価	
						1		268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(2)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一119号	ホーリング 削孔 (2)	φ 100mm	単位	m	数量	1	単価	192, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング削孔 (2)		φ 100mm	m	1	192, 500	192, 500		
計						192, 500		
単価						192, 500	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一120号	孔内洗浄 (2)		単位	孔	数量	1	単価	19, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
孔内洗浄 (2)			孔	1	19, 230	19, 230		
計						19, 230		
単価						19, 230	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－121号	補強鉄筋	SD490 D51 ねじ節鉄筋	単位	t	数量	1	単価	220, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ねじ節鉄筋		SD490 D51	t	1	220, 000	220, 000		
計						220, 000		
単価						220, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－122号	補強材組立	機械式継手 D51用	単位	箇所	数量	1	単価	9, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式継手工		ねじ節鉄筋継手 無し 無し D51×D51	箇所	1	9, 648	9, 648		
計						9, 648		
単価						9, 648	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－123号	補強材挿入		単位	本	数量	1	単価	16, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強材挿入			本	1	16, 410	16, 410		
計						16, 410		
単価						16, 410	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－124号	セメント	高炉B種	単位	袋	数量	1	単価	610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B種 25kg/袋	袋	1	610	610		
計						610		
単価						610	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－125号	高性能減水剤	標準混和量1. 0～4. 0L	単位	L	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高性能減水剤		標準混和量 1. 0～4. 0L	L	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－126号	セメントミルク注入(2)		単位	m3	数量		単価	
						1		268, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク注入(2)			m 3	1	268, 700	268, 700		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－127号	現場発生産品運搬	コンクリートコア 積込み・荷卸し含む	単位	t	数量	1	単価	13, 970	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 11. 0km以下	t	1	5, 050	5, 050			
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 913	8, 913			
計						13, 963			
単価						13, 970	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－128号	補強鉄筋(1)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	単位	本	数量	1	単価	6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホースヘッドハーフ) (1)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	本	1	6, 320	6, 320		
計						6, 320		
単価						6, 320	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－129号	補強鉄筋(2)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	単位	本	数量	1	単価	6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (2)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	本	1	6, 320	6, 320		
計						6, 320		
単価						6, 320	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－130号	補強鉄筋(3)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	単位	本	数量	1	単価	7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (3)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	本	1	7, 680	7, 680		
計						7, 680		
単価						7, 680	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－131号	補強鉄筋(4)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	単位	本	数量	1	単価	7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ボーストヘッドバー) (4)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	本	1	7, 680	7, 680		
計						7, 680		
単価						7, 680	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－132号	補強鉄筋(5)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	単位	本	数量	1	単価	8, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ボーストヘッドバー) (5)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	本	1	8, 550	8, 550		
計						8, 550		
単価						8, 550	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－133号	PHbモルタル	非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	318	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	318	318			
計						318			
単価						318	円／L		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－134号	拡幅部修復材	RSモルタル-P (圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部修復材		RSモルタル-P (圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	529	529		
計						529		
単価						529	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－135号	補強筋用削孔(1)	φ 55mm×L=1, 800	単位	本	数量	1	単価	64, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1, 800	本	1	64, 200	64, 200		
計						64, 200		
単価						64, 200	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－136号	補強筋用削孔(2)	φ 55mm×L=2, 000	単位	本	数量	1	単価	71, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	1	71, 800	71, 800		
計						71, 800		
単価						71, 800	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－137号	補強筋用削孔(3)	φ 55mm×L=2, 300	単位	本	数量	1	単価	82, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	1	82, 400	82, 400		
計						82, 400		
単価						82, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－138号	補強筋用削孔(4)	φ 55mm×L=2, 500	単位	本	数量	1	単価	86, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	1	86, 600	86, 600		
計						86, 600		
単価						86, 600	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－139号	補強筋用削孔(5)	φ 55mm×L=2, 800	単位	本	数量	1	単価	99, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	1	99, 100	99, 100		
計						99, 100		
単価						99, 100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－140号	拡幅部削孔	φ 110mm×L=129	単位	本	数量	1	単価	11, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	1	11, 100	11, 100		
計						11, 100		
単価						11, 100	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－141号	定着工(1)	補強筋用削孔長 L=1, 800	単位	箇所	数量	1	単価	8, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	1	8, 750	8, 750		
計						8, 750		
単価						8, 750	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－142号	定着工(2)	補強筋用削孔長 L=2, 000	単位	箇所	数量	1	単価	9, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	1	9, 510	9, 510		
計						9, 510		
単価						9, 510	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－143号	定着工(3)	補強筋用削孔長 L=2, 300	単位	箇所	数量	1	単価	10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－144号	定着工(4)	補強筋用削孔長 L=2, 500	単位	箇所	数量	1	単価	10, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	1	10, 800	10, 800		
計						10, 800		
単価						10, 800	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－145号	定着工(5)	補強筋用削孔長 L=2, 800	単位	箇所	数量	1	単価	12, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	1	12, 100	12, 100		
計						12, 100		
単価						12, 100	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－146号	表面仕上げ		単位	箇所	数量	1	単価	3, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面仕上げ			箇所	1	3, 940	3, 940		
計						3, 940		
単価						3, 940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－147号	補強鉄筋(1)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	単位	本	数量	1	単価	6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (1)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	本	1	6, 320	6, 320		
計						6, 320		
単価						6, 320	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－148号	補強鉄筋(2)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	単位	本	数量	1	単価	6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (2)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	本	1	6, 320	6, 320		
計						6, 320		
単価						6, 320	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一149号	補強鉄筋(3)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	単位	本	数量	1	単価 7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ボーストヘッドバー) (3)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	本	1	7, 680	7, 680	
計						7, 680	
単価						7, 680	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一150号	補強鉄筋(4)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	単位	本	数量	1	単価 7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ボーストヘッドバー) (4)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	本	1	7, 680	7, 680	
計						7, 680	
単価						7, 680	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一151号	補強鉄筋(5)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	単位	本	数量	1	単価	8, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ボーストヘットバー) (5)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	本	1	8, 550	8, 550		
計						8, 550		
単価						8, 550	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一152号	PHbモルタル	非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	318	318		
計						318		
単価						318	円／L	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－153号	拡幅部修復材	RSモルタル-P (圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	529	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
拡幅部修復材		RSモルタル-P (圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	529	529			
計						529			
単価						529	円／L		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－154号	補強筋用削孔(1)	φ 55mm×L=1, 800	単位	本	数量	1	単価	64, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1, 800	本	1	64, 200	64, 200		
計						64, 200		
単価						64, 200	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一155号	補強筋用削孔(2)	φ 55mm×L=2, 000	単位	本	数量	1	単価	71, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	1	71, 800	71, 800		
計						71, 800		
単価						71, 800	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一156号	補強筋用削孔(3)	φ 55mm×L=2, 300	単位	本	数量	1	単価	82, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	1	82, 400	82, 400		
計						82, 400		
単価						82, 400	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－157号	補強筋用削孔(4)	φ 55mm×L=2, 500	単位	本	数量	1	単価	86, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	1	86, 600	86, 600		
計						86, 600		
単価						86, 600	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－158号	補強筋用削孔(5)	φ 55mm×L=2, 800	単位	本	数量	1	単価	99, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	1	99, 100	99, 100		
計						99, 100		
単価						99, 100	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－159号	拡幅部削孔	φ 110mm×L=129	単位	本	数量	1	単価	11, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	1	11, 100	11, 100		
計						11, 100		
単価						11, 100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－160号	定着工(1)	補強筋用削孔長 L=1, 800	単位	箇所	数量	1	単価	8, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	1	8, 750	8, 750		
計						8, 750		
単価						8, 750	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－161号	定着工(2)	補強筋用削孔長 L=2, 000	単位	箇所	数量	1	単価	9, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	1	9, 510	9, 510		
計						9, 510		
単価						9, 510	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－162号	定着工(3)	補強筋用削孔長 L=2, 300	単位	箇所	数量	1	単価	10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－163号	定着工(4)	補強筋用削孔長 L=2, 500	単位	箇所	数量	1	単価	10, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	1	10, 800	10, 800		
計						10, 800		
単価						10, 800	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－164号	定着工(5)	補強筋用削孔長 L=2, 800	単位	箇所	数量	1	単価	12, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	1	12, 100	12, 100		
計						12, 100		
単価						12, 100	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－165号	表面仕上げ		単位	箇所	数量	1	単価	3, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面仕上げ			箇所	1	3, 940	3, 940		
計						3, 940		
単価						3, 940	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－166号	補強鉄筋(1)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	単位	本	数量	1	単価	6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ポ ^o ストヘッド ^o ハ ^o ー) (1)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	本	1	6, 320	6, 320		
計						6, 320		
単価						6, 320	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－167号	補強鉄筋(2)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	単位	本	数量	1	単価	6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (2)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	本	1	6, 320	6, 320		
計						6, 320		
単価						6, 320	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－168号	補強鉄筋(3)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	単位	本	数量	1	単価	7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (3)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	本	1	7, 680	7, 680		
計						7, 680		
単価						7, 680	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単－169号	補強鉄筋(4)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	単位	本	数量	1	単価 7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ボーストヘッドバー) (4)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	本	1	7, 680	7, 680	
計						7, 680	
単価						7, 680	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単－170号	補強鉄筋(5)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	単位	本	数量	1	単価 8, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ボーストヘッドバー) (5)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	本	1	8, 550	8, 550	
計						8, 550	
単価						8, 550	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一171号	PHbモルタル	非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	318	318		
計						318		
単価						318	円/L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一172号	拡幅部修復材	RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部修復材		RSモルタル-P(圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	529	529		
計						529		
単価						529	円/L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一173号	補強筋用削孔(1)	φ 55mm×L=1, 800	単位	本	数量	1	単価	64, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1, 800	本	1	64, 200	64, 200		
計						64, 200		
単価						64, 200	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一174号	補強筋用削孔(2)	φ 55mm×L=2, 000	単位	本	数量	1	単価	71, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	1	71, 800	71, 800		
計						71, 800		
単価						71, 800	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一175号	補強筋用削孔(3)	φ 55mm×L=2, 300	単位	本	数量	1	単価	82, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	1	82, 400	82, 400		
計						82, 400		
単価						82, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一176号	補強筋用削孔(4)	φ 55mm×L=2, 500	単位	本	数量	1	単価	86, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	1	86, 600	86, 600		
計						86, 600		
単価						86, 600	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一177号	補強筋用削孔(5)	φ 55mm×L=2, 800	単位	本	数量	1	単価	99, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	1	99, 100	99, 100		
計						99, 100		
単価						99, 100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一178号	拡幅部削孔	φ 110mm×L=129	単位	本	数量	1	単価	11, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	1	11, 100	11, 100		
計						11, 100		
単価						11, 100	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－179号	定着工(1)	補強筋用削孔長 L=1, 800	単位	箇所	数量	1	単価	8, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	1	8, 750	8, 750		
計						8, 750		
単価						8, 750	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－180号	定着工(2)	補強筋用削孔長 L=2, 000	単位	箇所	数量	1	単価	9, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	1	9, 510	9, 510		
計						9, 510		
単価						9, 510	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－181号	定着工(3)	補強筋用削孔長 L=2, 300	単位	箇所	数量	1	単価	10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－182号	定着工(4)	補強筋用削孔長 L=2, 500	単位	箇所	数量	1	単価	10, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	1	10, 800	10, 800		
計						10, 800		
単価						10, 800	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－183号	定着工(5)	補強筋用削孔長 L=2, 800	単位	箇所	数量	1	単価	12, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	1	12, 100	12, 100		
計						12, 100		
単価						12, 100	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－184号	表面仕上げ		単位	箇所	数量	1	単価	3, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面仕上げ			箇所	1	3, 940	3, 940		
計						3, 940		
単価						3, 940	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単－185号	補強鉄筋(1)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	単位	本	数量	1	単価 6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (1)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 690mm	本	1	6, 320	6, 320	
計						6, 320	
単価						6, 320	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単－186号	補強鉄筋(2)	SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	単位	本	数量	1	単価 6, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ホ [○] ストヘット [○] ハ [○] ー) (2)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=1, 890mm	本	1	6, 320	6, 320	
計						6, 320	
単価						6, 320	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一187号	補強鉄筋(3)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	単位	本	数量	1	単価 7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ボーストヘッドバー) (3)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 190mm	本	1	7, 680	7, 680	
計						7, 680	
単価						7, 680	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
単一188号	補強鉄筋(4)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	単位	本	数量	1	単価 7, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PHb(ボーストヘッドバー) (4)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 390mm	本	1	7, 680	7, 680	
計						7, 680	
単価						7, 680	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一189号	補強鉄筋(5)	SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	単位	本	数量	1	単価	8, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHb(ボーストヘットバー) (5)		片端矩形プレート型 SD345 異形鉄筋D32 L=2, 690mm	本	1	8, 550	8, 550		
計						8, 550		
単価						8, 550	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一190号	PHbモルタル	非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PHbモルタル		非流動性(圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	318	318		
計						318		
単価						318	円／L	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一191号	拡幅部修復材	RSモルタル-P (圧縮強度40N/mm2以上)	単位	L	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部修復材		RSモルタル-P (圧縮強度40N/mm2以上)	L	1	529	529		
計						529		
単価						529	円/L	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一192号	補強筋用削孔(1)	φ 55mm×L=1, 800	単位	本	数量	1	単価	64, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(1)		φ 55mm×L=1, 800	本	1	64, 200	64, 200		
計						64, 200		
単価						64, 200	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－193号	補強筋用削孔(2)	φ 55mm×L=2, 000	単位	本	数量	1	単価	71, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(2)		φ 55mm×L=2, 000	本	1	71, 800	71, 800		
計						71, 800		
単価						71, 800	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－194号	補強筋用削孔(3)	φ 55mm×L=2, 300	単位	本	数量	1	単価	82, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(3)		φ 55mm×L=2, 300	本	1	82, 400	82, 400		
計						82, 400		
単価						82, 400	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一195号	補強筋用削孔(4)	φ 55mm×L=2, 500	単位	本	数量	1	単価	86, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(4)		φ 55mm×L=2, 500	本	1	86, 600	86, 600		
計						86, 600		
単価						86, 600	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一196号	補強筋用削孔(5)	φ 55mm×L=2, 800	単位	本	数量	1	単価	99, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強筋用削孔(5)		φ 55mm×L=2, 800	本	1	99, 100	99, 100		
計						99, 100		
単価						99, 100	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－197号	拡幅部削孔	φ 110mm×L=129	単位	本	数量	1	単価	11, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
拡幅部削孔		φ 110mm×L=129	本	1	11, 100	11, 100		
計						11, 100		
単価						11, 100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－198号	定着工(1)	補強筋用削孔長 L=1, 800	単位	箇所	数量	1	単価	8, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(1)		補強筋用削孔長 L=1, 800	箇所	1	8, 750	8, 750		
計						8, 750		
単価						8, 750	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－199号	定着工(2)	補強筋用削孔長 L=2, 000	単位	箇所	数量	1	単価	9, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(2)		補強筋用削孔長 L=2, 000	箇所	1	9, 510	9, 510		
計						9, 510		
単価						9, 510	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－200号	定着工(3)	補強筋用削孔長 L=2, 300	単位	箇所	数量	1	単価	10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(3)		補強筋用削孔長 L=2, 300	箇所	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－201号	定着工(4)	補強筋用削孔長 L=2, 500	単位	箇所	数量	1	単価	10, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(4)		補強筋用削孔長 L=2, 500	箇所	1	10, 800	10, 800		
計						10, 800		
単価						10, 800	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－202号	定着工(5)	補強筋用削孔長 L=2, 800	単位	箇所	数量	1	単価	12, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
定着工(5)		補強筋用削孔長 L=2, 800	箇所	1	12, 100	12, 100		
計						12, 100		
単価						12, 100	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－203号	表面仕上げ		単位	箇所	数量	1	単価	3, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面仕上げ			箇所	1	3, 940	3, 940		
計						3, 940		
単価						3, 940	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－204号	パッチンク	常温合材	単位	t	数量	1	単価	302, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
常温合材補修工			t	1	302, 000	302, 000		
計						302, 000		
単価						302, 000	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－205号	足場設置・撤去		単位	掛m2	数量	1	単価	4, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m 2	1	4, 489	4, 489		
計						4, 489		
単価						4, 489	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－206号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	14, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	14, 070	14, 070		
計						14, 070		
単価						14, 070	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一207号	鉄筋探査工 (1)	電磁波レーダ法 基本料	単位	回	数量	1	単価	54, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非破壊試験費		電磁波レーダ法 基本料	回	1	54, 000	54, 000		
計						54, 000		
単価						54, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一208号	鉄筋探査工 (2)	電磁波レーダ法 下向き	単位	m2	数量	1	単価	4, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非破壊試験費		電磁波レーダ法 下向き	m 2	1	4, 500	4, 500		
計						4, 500		
単価						4, 500	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一209号	鉄筋探査工 (3)	電磁波レーダ法 横向き(壁面)	単位	m2	数量	1	単価	6, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非破壊試験費		電磁波レーダ法 横向き(壁面)	m 2	1	6, 300	6, 300		
計						6, 300		
単価						6, 300	円／m2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
	ボーリング削孔(1)	φ 200mm	単位	m	数量	10	単価 267, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	5	26, 460	132, 300	
	特殊作業員		人	5	23, 940	119, 700	
	普通作業員		人	10	20, 055	200, 550	
	クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	排出ガス対策型（第１次基準値）４．９ｔ吊	日	4	49, 530	198, 120	
	コンクリート穿孔機	損料 コアボーリングマシン φ 200mm	供用日	4	81, 000	324, 000	
	汚泥吸排車〔トラック架装型〕	積載質量３．１～３．５ｔ 吸入管径φ 7 5 mm	日	4	53, 030	212, 120	
	削孔損耗材料費(1)	φ 200mm	m	10	104, 920	1, 049, 200	
	発動発電機運転 (1)	ディーゼルエンジン駆動 10kVA 1日 15. 4L/日	日	4	3, 129	12, 516	
	諸雑費（率＋まるめ） 19%		式	1		426, 494	
	計					2, 675, 000	
	単価					267, 500	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
	孔内洗浄(1)		単位	孔	数量	10	単価	38, 460	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	2	26, 460	52, 920			
特殊作業員			人	2	23, 940	47, 880			
普通作業員			人	4	20, 055	80, 220			
トラック〔クレーン装置付〕		ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t	日	2	41, 240	82, 480			
高圧洗浄機		損料 工事用・モータ駆動 吐出量30. 1L/min 圧力4. 9MPa	日	2	1, 030	2, 060			
水槽（一般工事用）〔鋼板製簡易水槽〕		5 m 3	供用日	2	720	1, 440			
発動発電機運転 (1)		ディーゼルエンジン駆動 10kVA 1日 15. 4L/日	日	2	3, 129	6, 258			
汚泥吸排車〔トラック架装型〕		積載質量 3. 1～3. 5 t 吸入管径φ 7 5 mm	日	2	53, 030	106, 060			
諸雑費（率＋まるめ） 1. 4%			式	1		5, 282			
計						384, 600			
単価						38, 460	円／孔		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
補強鋼材組立			単位	本	数量	10	単価 193, 300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	5	26, 460	132, 300		
特殊作業員		人	5	23, 940	119, 700		
普通作業員		人	10	20, 055	200, 550		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型（第１次基準値） ２５ｔ吊	日	5	77, 680	388, 400		
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック４～４．５ｔ積 吊能力２．９ｔ	日	10	41, 240	412, 400		
ボーリングマシン [ロータリパーカッション式]	スキッド型 ５５ｋＷ級	日	5	84, 200	421, 000		
発動発電機運転 (2)	ディーゼルエンジン駆動 125kVA 1日 119L/日	日	3	19, 490	58, 470		
諸雑費（率＋まるめ） 11. 6%		式	1		200, 180		
計					1, 933, 000		
単価					193, 300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

補強鋼材挿入		単位	本	数量	10	単価	21, 860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1	26, 460	26, 460		
特殊作業員		人	1	23, 940	23, 940		
普通作業員		人	2	20, 055	40, 110		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型（第 1 次基準値） 2 5 t 吊	日	1	77, 680	77, 680		
諸雑費（率＋まるめ） 30%		式	1		50, 410		
計					218, 600		
単価					21, 860	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	セメントミルク注入(1)		単位	m 3	数量	1	単価	268, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	26, 460	26, 460		
	特殊作業員		人	1	23, 940	23, 940		
	普通作業員		人	2	20, 055	40, 110		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	日	2	41, 240	82, 480		
	汚泥吸排車 [トラック架装型]	積載質量 3. 1～3. 5 t 吸入管径 φ 7 5 mm	日	1	53, 030	53, 030		
	グラウトミキサ [並列 2 槽式]	攪拌容量 4 0 0 L× 2 槽	日	1	3, 410	3, 410		
	グラウト注入機	スクイーズ式・インバーター付	供用日	1	5, 240	5, 240		
	グラウト流量・圧力測定装置 [記録式]	0～1 2 0 L／分 0～5. 9 MP a	日	1	9, 150	9, 150		
	工事用水中モータポンプ [普通型]	潜水ポンプ 口径 φ 5 0 mm 全揚程 3 0 m	日	1	584	584		
	水槽（一般工事用） [鋼板製簡易水槽]	5 m 3	供用日	1	720	720		
	発動発電機運転 (3)	ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日 42. 7L/日	日	1	7, 654	7, 654		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	セメントミルク注入(1)		単位	m 3	数量	1	単価	268, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
諸雑費（率＋まるめ） 6. 3%			式	1		15, 922		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
	ボーリング削孔(2)	φ 100mm	単位	m	数量	10	単価 192, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	3	26, 460	79, 380	
	特殊作業員		人	3	23, 940	71, 820	
	普通作業員		人	6	20, 055	120, 330	
	クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	排出ガス対策型（第１次基準値）４．９ｔ吊	日	2. 5	49, 530	123, 825	
	コンクリート穿孔機	損料 コアボーリングマシン φ 100mm	供用日	2. 5	81, 000	202, 500	
	汚泥吸排車〔トラック架装型〕	積載質量３．１～３．５ｔ 吸入管径φ 7 5 mm	日	2. 5	53, 030	132, 575	
	削孔損耗材料費(2)	φ 100mm	m	10	87, 995	879, 950	
	発動発電機運転 (4)	ディーゼルエンジン駆動 10kVA 1日 15. 4L/日	日	2. 5	3, 129	7, 822	
	諸雑費（率＋まるめ） 19%		式	1		306, 798	
	計					1, 925, 000	
	単価					192, 500	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

孔内洗浄(2)		単位	孔	数量	10	単価	19, 230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1	26, 460	26, 460		
特殊作業員		人	1	23, 940	23, 940		
普通作業員		人	2	20, 055	40, 110		
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	日	1	41, 240	41, 240		
高圧洗浄機	損料 工事用・モータ駆動 吐出量30. 1L/min 圧力4. 9MPa	日	1	1, 030	1, 030		
水槽（一般工事用） [鋼板製簡易水槽]	5 m 3	供用日	1	720	720		
発動発電機運転 (4)	ディーゼルエンジン駆動 10kVA 1日 15. 4L/日	日	1	3, 129	3, 129		
汚泥吸排車 [トラック架装型]	積載質量 3. 1～3. 5 t 吸入管径 φ 7 5 mm	日	1	53, 030	53, 030		
諸雑費（率＋まるめ） 1. 4%		式	1		2, 641		
計					192, 300		
単価					19, 230	円／孔	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	機械式継手工	ねじ鉄筋継手 無し 無し D51×D51	単位	箇所	数量	1	単価	9, 648
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ねじ鉄筋継手 昼間	時間制約無 有機ｸﾞﾗウト材・ﾛｯｸﾅｯﾄ無 D51×D51	箇所	1	1, 998	1, 998		
	機械式継手	ねじ鉄筋継手 D51 土木用	組	1	7, 650	7, 650		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					9, 648		
	単価					9, 648	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	補強材挿入		単位	本	数量	10	単価	16, 410
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1	26, 460	26, 460			
特殊作業員		人	1	23, 940	23, 940			
普通作業員		人	2	20, 055	40, 110			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型（第１次基準値） １０ｔ吊	日	1	58, 680	58, 680			
諸雑費（率＋まるめ） 10%		式	1		14, 910			
計					164, 100			
単価					16, 410	円／本		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	セメントミルク注入(2)		単位	m 3	数量	1	単価	268, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	26, 460	26, 460		
	特殊作業員		人	1	23, 940	23, 940		
	普通作業員		人	2	20, 055	40, 110		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	日	2	41, 240	82, 480		
	汚泥吸排車 [トラック架装型]	積載質量 3. 1～3. 5 t 吸入管径 φ 7 5 mm	日	1	53, 030	53, 030		
	グラウトミキサ [並列 2 槽式]	攪拌容量 4 0 0 L× 2 槽	日	1	3, 410	3, 410		
	グラウト注入機	スクイーズ式・インバーター付	供用日	1	5, 240	5, 240		
	グラウト流量・圧力測定装置 [記録式]	0～1 2 0 L／分 0～5. 9 MP a	日	1	9, 150	9, 150		
	工事用水中モータポンプ [普通型]	潜水ポンプ 口径 φ 5 0 mm 全揚程 3 0 m	日	1	584	584		
	水槽（一般工事用） [鋼板製簡易水槽]	5 m 3	供用日	1	720	720		
	発動発電機運転 (5)	ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日 42. 7L/日	日	1	7, 654	7, 654		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	セメントミルク注入(2)		単位	m 3	数量	1	単価	268, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
諸雑費（率＋まるめ） 6. 3%			式	1		15, 922		
計						268, 700		
単価						268, 700	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	常温合材補修工		単位	t	数量	1	単価	302, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 3	26, 460	87, 318		
	特殊作業員		人	3. 3	23, 940	79, 002		
	普通作業員		人	4. 9	20, 055	98, 269		
	常温合材	30kg/ 袋	t	1	34, 800	34, 800		
	諸雑費（率＋まるめ） 1%		式	1		2, 611		
	計					302, 000		
	単価					302, 000	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

足場工	単管足場 必要 標準	単位	掛m 2	数量	100	単価	4, 489
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1. 9	26, 460	50, 274		
とび工		人	8. 4	27, 405	230, 202		
普通作業員		人	1. 8	20, 055	36, 099		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0. 8	46, 200	36, 960		
諸雑費（率＋まるめ） 27%		式	1		95, 365		
計					448, 900		
単価					4, 489	円／掛m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	14, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	14, 070	14, 070		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					14, 070		
	単価					14, 070	円／人日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
	クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	排出ガス対策型（第１次基準値）４．９ｔ吊	単位	日	数量	1	単価 49,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	1	24,570	24,570	
軽油			L	20	124	2,480	
クローラクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		排出ガス対策型（第１次基準値）４．９ｔ吊	供用日	1. 27	17,700	22,479	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						49,530	
単価						49,530	円／日

参考資料（２）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 04
2023. 04
1. 000-00-00-2-0

	汚泥吸排車〔トラック架装型〕	積載質量 3. 1 ～ 3. 5 t 吸入管径 φ 7 5 mm	単位	日	数量	1	単価	53, 030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	1	20, 160	20, 160		
軽油			L	50	124	6, 200		
汚泥吸排車〔トラック架装型〕		積載質量 3. 1 ～ 3. 5 t 吸入管径 φ 7 5 mm	供用日	1. 34	19, 900	26, 666		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						53, 030		
単価						53, 030	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
	発動発電機運転 (1)	ディーゼルエンジン駆動 10kVA 1日 15. 4L/日	単位	日	数量	1	単価 3, 129
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	1 0 k V A	日	1	1, 220	1, 220	
	軽油		L	15. 4	124	1, 909	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					3, 129	
	単価					3, 129	円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	単位	日	数量	1	単価	41, 240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 570	24, 570		
軽油			L	31	124	3, 844		
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t	供用日	1. 21	10, 600	12, 826		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						41, 240		
単価						41, 240	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	水槽（一般工事用）〔鋼板製簡易水槽〕	5 m 3	単位	供用日	数量	1	単価	720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水槽（一般工事用）〔鋼板製簡易水槽〕		5 m 3						
			供用日	1	720	720		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
計						720		
単価						720	円／供用日	

参考資料（２）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 04
2023. 04
1. 000-00-00-2-0

	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジ ブ型]	排出ガス対策型（第１次基準値） ２５ｔ吊	単位	日	数量	1	単価	77,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24,570	24,570		
軽油			L	84	124	10,416		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		排出ガス対策型（第１次基準値） ２５ｔ吊	供用日	1.33	32,100	42,693		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						77,680		
単価						77,680	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	ボーリングマシン [ロータリパーカッション式]	スキッド型 5 5 kW級	単位	日	数量	1	単価	84, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力料			k w H	0	0	0		
ボーリングマシン [ロータリパーカッション式]		スキッド型 5 5 kW級	日	1	84, 200	84, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						84, 200		
単価						84, 200	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	発動発電機運転 (2)	ディーゼルエンジン駆動 125kVA 1日 119L/日	単位	日	数量	1	単価	19, 490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	1 2 5 k V A	日	1	4, 730	4, 730		
	軽油		L	119	124	14, 756		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					19, 490		
	単価					19, 490	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	グラウトミキサ [並列２槽式]	攪拌容量４００Ｌ×２槽	単位	日	数量	1	単価	3,410
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力料			k w H	0	0	0		
グラウトミキサ [並列２槽式]		攪拌容量４００Ｌ×２槽	日	1	3,410	3,410		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,410		
単価						3,410	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	グラウト注入機	スクイーズ式・インバーター付	単位	供用日	数量	1	単価	5, 240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力料			k w H	0	0	0		
グラウト注入機		スクイーズ式・インバーター付	供用日	1	5, 240	5, 240		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 240		
単価						5, 240	円／供用日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	グラウト流量・圧力測定装置〔記録式〕	0～120L／分 0～5.9MPa	単位	日	数量	1	単価	9,150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	グラウト流量・圧力測定装置〔記録式〕	0～120L／分 0～5.9MPa	日	1	9,150	9,150		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					9,150		
	単価					9,150	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	工事用水中モータポンプ [普通型]	潜水ポンプ 口径φ 5 0 mm 全揚程 3 0 m	単位	日	数量	1	単価	584
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力料			k w H	0	0	0		
工事用水中モータポンプ [普通型]		潜水ポンプ 口径φ 5 0 mm 全揚程 3 0 m	日	1	584	584		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						584		
単価						584	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00-00-2-0
	発動発電機運転 (3)	ディーゼルエンジン駆動 45kVA 1日 42. 7L/日	単位	日	数量	1	単価 7, 654
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	4 5 k V A	日	1	2, 360	2, 360	
	軽油		L	42. 7	124	5, 294	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					7, 654	
	単価					7, 654	円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジ ブ型]	排出ガス対策型（第１次基準値） １０ｔ吊	単位	日	数量	1	単価	58,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24,570	24,570		
軽油			L	53	124	6,572		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		排出ガス対策型（第１次基準値） １０ｔ吊	供用日	1.33	20,700	27,531		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						58,680		
単価						58,680	円／日	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 河川工事			合算工事： 0			
対象工事費	895, 278, 717	直接工事費	895, 278, 717	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）		0				
管理費区分1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7		0	（工場原価）			
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9		0	（間接費非対象額）			
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3 %または3 0 0 0 万円を超える額）			
対象額 支 給 品（+）		69, 023, 000				
無償貸付機械評価額（+）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		964, 301, 717		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		964, 301, 717			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		4. 8 %		0 %		
施工地域等補正		0 %	ICT施工補正	1		
率（補正後）		4. 99 %	（4. 8 % × 週休1. 04）			
計上額		48, 118, 000		0		0
比較結果						
	当該追加工事	A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	964,301,717	直接工事費	895,278,717		
非対象額計（一）	0				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	69,023,000				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	964,301,717	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0.71 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0.71 %				
計上額	3,550,000		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	1,422,000				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	1,422,000
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					53,090,000

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	948,368,717	単独（追加工事）直接工事費	895,278,717	単独（追加工事）共通仮設費	53,090,000
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額 支給品（＋）	69,023,000				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	1,017,391,717	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	1,017,391,717		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	14.98％		0％		0％
施工地域等補正	0％				
施工時期補正	0.67％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	16.59％（15.65％×週休1.06）		0％		
計上額	168,785,000		0		0
			49,387,245（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果 当該追加工事	A				
	0	0		調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

事務所名	豊平川ダム統合管理事務所	工事番号	2023212001	第 0 回変更
発注年月	令和05年01月	契約区分	国債（翌債を含む）の本官	主工種
			河川工事	

工事原価	1,117,153,717				
純工事費	948,368,717	現場管理費	168,785,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
非対象額計（－）	0				
管理費区分 9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	1,117,153,717	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	1,117,153,717	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	1,117,153,717				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					